



Urząd Miejski w Sośnicowicach

44-153 Sośnicowice, Rynek 19

ZP-36/2018

Sośnicowice dnia 05.12.2018

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-36/2018 pod nazwą Remont oświetlenia kompleksu ulic: Rynek, Gliwicka, Kozielska, Kościuszki, Bema i Kościelna w Sośnicowicach

Zganie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U2018r. poz. 1986), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-36/2018, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Z dokumentacji i schematów wynika że opraw jest 79 szt., natomiast w przedmiarze widnieje 69szt (brakuje 10szt 60W). Zatem jaka ilość ma być montowana i wyceniana?

Odpowiedź:

- 1) Prawidłowa ilość opraw to: 16 opraw LED o mocy 72W, 30 opraw LED o mocy 60W i 33 oprawy LED o mocy 48W, co daje sumę 79 sztuk opraw, ilość latarni to 44 szt., w tym jeden wysięgnik montowany na ścianie istniejącego budynku, zgodnie z rysunkami i schematami dokumentacji projektowej.
- 2) W przedmiarze w poz.25 ujętych jest 20 opraw LED o mocy 60W a powinno być ujętych 30 opraw LED o mocy 60W, zgodnie z rysunkami i schematami dokumentacji projektowej.
- 3) W przedmiarze w poz. 23 ujęto: „Montaż przewodów do opraw oświetleniowych - wciąganie w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarni do 10 m - YDYżo 3x1,5mm² w rurce osłonowej 21mm - 69 kpl. przew.” a powinno być:
„Montaż przewodów do opraw oświetleniowych - wciąganie w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarni do 10 m - YDYżo 3x1,5mm² w rurce osłonowej 21mm - 79 kpl. przew.”

Pytanie 2.

Czy na ulicy Kościuszki należy montować słupy z pojedynczym wysięgnikiem czy podwójnym: rozbieżność na schemacie (rys 3) i rys 6 a w SIWZ i opisie w dokumentacji?

Odpowiedź:

Na ulicy Kościuszki należy montować słupy z podwójnym wysięgnikiem, zgodnie z rysunkami i schematami dokumentacji projektowej.

Pytanie 3.

Czy należy uwzględnić w wycenie projekt organizacji ruchu i geodezję? Brak pozycji w przedmiarze



Urząd Miejski w Sośnicowicach

44-153 Sośnicowice, Rynek 19

Odpowiedź:

Tak, w wycenie należy uwzględnić projekt tymczasowej organizacji ruchu i geodezję powykonawczą.

Pytanie 4.

Czy wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa ruchu drogowego?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa ruchu drogowego.

Pytanie 5.

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony? Jeśli tak prosimy o doprecyzowanie ilości oprav.

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony. Prawidłowa ilość oprav to 79 szt., ilość latarni to 44 szt., w tym jeden wysięgnik montowany na ścianie istniejącego budynku, zgodnie z rysunkami i schematami dokumentacji projektowej.

Pytanie 6.

Jakie szafy sterownicze i ile ich jest do montażu. Brak opisu w dokumentacji; w przedmiarze jest mowa o szafie sterowniczej (rys 4) i podziałowej. Brak opisów tylko jest jeden schemat.

Odpowiedź:

Do montażu przeznaczone są 2 szafy: 1 szt. szafa podziałowa - wg rys. nr 5 oraz 1 szt. szafa sterownicza - wg rys. nr 4.

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

BURMISTRZ

Leszek Kołodziej